Registro de la Propiedad de Xàtiva en el Tomo 670, Libro 94, Folio 104.

- Descripción registral de la finca: Rústica: Pieza de tierra en término de
Canals, Partida Palanqueta, conocida por Orts, que tiene un superficie de doce áreas
y quince centiáreas, o sea, mil doscientos quince metros cuadrados (1.215 m²), y
linda por los cuatro puntos cardinales con finca que se vendió al Ayuntamiento de
Canals.

- Propietarios:

Gómez Grau, Maria José.
Gómez Grau, Lucía.
Gómez Grau, Elena.
Gómez Grau, Ana.
Gómez Grau, Inmaculada.
Gómez Martí, Juan Luis.
Gómez Martí, Pablo.